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Warszawska spółka IBC Investments, której prezesem jest prawnik Grzegorz Słyszyk, włada
już zamkiem w Szymbarku- jest jego pełnoprawnym właścicielem. Komornik Maciej
Garczyński, który prowadził tę sprawę, potwierdza, iż wszelkie formalności dobiegły już
końca.

Licytacja nieruchomości, należącej wtedy do Andrzeja Matuszyńskiego, odbyła się 7 marca tego roku
w Sądzie Rejonowym w Iławie. Najwyższą cenę, 1 mln 830 tys. zł, po zaciętej licytacji z udziałem
dwóch oferentów, zaoferowała firma IBC Investments Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Licytował
osobiście jej prezes Grzegorz Słyszyk, który został zwycięzcą licytacji.

- [Jednak] Sąd postanowił wstrzymać wydanie postanowienia co do udzielenia
przybicia do czasu prawomocnego rozstrzygnięcia skargi na czynności
komornika złożonej przez wierzyciela (Wojciecha Myślińskiego - przyp.red.) w
toku egzekucji - informował na tamtym etapie Sąd Rejonowy w Iławie. 

Skarga ta miała braki formalne, do których usunięcia wezwano skarżącego. Jednak korespondencja



nie była przez wierzyciela odbierana. Ostatecznie Wojciech Myśliński cofnął swoją skargę, a w
konsekwencji Sąd Rejonowy w Iławie umorzył postępowanie w tej sprawie postanowieniem z dnia 18
maja.

21 czerwca wydano postanowienie o przybiciu nieruchomości na rzecz nabywcy. Kolejnym etapem
było postanowienie o przysądzeniu własności. Jego uprawomocnienie się oznacza przejście własności
nieruchomości na nabywcę.

- Procedury związane z licytacją zamku w Szymbarku dobiegły już końca. Można
już oficjalnie potwierdzić, że spółka IBC Investments z Warszawy jest
właścicielem tej nieruchomości i może nią władać - potwierdza Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Iławie Maciej Garczyński.

Teraz pozostaje oczekiwać na ruchy ze strony nowego, już oficjalnego właściciela zamku. Już
podczas swojej marcowej wizyty w Iławie Grzegorz Słyszyk w rozmowie z dziennikarzami uchylił
rąbka tajemnicy co do swoich planów. Jak wtedy ujawnił, w jego zamierzeniu zamek ma pełnić
zarówno funkcję historyczną- muzealną, jak i komercyjną- hotelowo-konferencyjną. Według naszych
nieoficjalnych informacji aktualnie w toku są prace koncepcyjne dotyczące szymbarskiego zabytku.

Warszawska spółka IBC Investments, której prezesem jest prawnik Grzegorz Słyszyk (na
zdjęciu), w marcu była zwycięzcą licytacji w iławskim sądzie. Teraz jest pełnoprawnym
właścicielem zamku w Szymbarku.
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